
Dyrektor Zakładu Karnego w Iławie przeszedł na emeryturę
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Jak informuje Zakład Karny w Iławie, 5 kwietnia br., po niespełna 25 latach służby, wygasł
stosunek służbowy dyrektora tej jednostki ppłk. dr. Adama Marzewskiego. Pełnił on funkcję
dyrektora iławskiego więzienia od 1 czerwca 2015 roku.

Ppłk dr Adam Marzewski został przyjęty do służby 1 września 1992 roku na stanowisko młodszego
wychowawcy działu penitencjarnego. Od 1 maja 1999 roku objął stanowisko kierownika Oddziału
Zewnętrznego Aresztu Śledczego w Olsztynie. W trakcie pełnienia swej służby piastował także od
2007 roku stanowisko specjalisty w Okręgowym Inspektoracie Służby Więziennej w Olsztynie. Był
również delegowany do czasowego pełnienia służby na stanowisku dyrektora Aresztu Śledczego w
Olsztynie w 2013 roku. Funkcję Dyrektora Zakładu Karnego w Iławie pełnił od 1 czerwca 2015 roku.

5 kwietnia, w dniu wygaśnięcia stosunku służbowego dyrektora, w Zakładzie Karnym w Iławie odbyło
się okolicznościowe spotkanie.

- Pani ppłk Elżbieta Jankowska, Dyrektor Okręgowy Służby Więziennej w Olsztynie wraz ze swym
poprzednikiem płk. w stanie spoczynku Andrzejem Bartkiewiczem oraz załogą naszej jednostki i
przedstawicielami terenowymi związków zawodowych funkcjonariuszy i pracowników pożegnali, a
zarazem podziękowali za lata rzetelnie i profesjonalnie pełnionej służby ppłk. dr. Adamowi
Marzewskiemu - informuje kpt. Magdalena Socha, rzecznik prasowa Zakładu Karnego w Iławie. -
Wszyscy jednakowo podkreślali, że był to zaszczyt pracować razem z Panem Dyrektorem na rzecz
Służby Więziennej. Trud i zaangażowanie włożone w pełnienie przez niego służby jest godne
podziwu, zaś szlachetna postawa, profesjonalizm i kompetencje do pozazdroszczenia i naśladowania.



Nie znamy jeszcze następcy ppłk Adama Marzewskiego. Zostanie on mianowany decyzją Centralnego
Zarządu Służby Więziennej. Obowiązki dyrektora jednostki pełni obecnie ppłk Jerzy Trzciałkowski.

Fot. kpt. Magdalena Socha.
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